लेखा शीष[क मानक मद Ĥèताǒवत धनरािश 

1 015 

2403001021500 
पशु / भसैɉ मɅ अनुव[रता 
एवं बांझपन िनवारण 

04 
याğा åयय 

10,00,000 
( ǽपय ेदस लाख माğ ) 

2 015 

2403001021500 
पशु / भसैɉ मɅ अनुव[रता 
एवं बांझपन िनवारण 

11 
लेखन सामĒी और फामɟ कȧ 
छपाई 

9,50,000 
( ǽपय ेनौ लाख पचास हजार माğ ) 

3 015 

2403001021500 
पशु / भसैɉ मɅ अनुव[रता 
एवं बांझपन िनवारण 

15 
गाǑड़यɉ का अनुर¢ण और 
पĚेोल आǑद कȧ खरȣद 

50,00,000 
( ǽपय ेपचास लाख माğ ) 

4 015 2403001021500 18 50,000 

पशु / भसैɉ मɅ अनुव[रता 
एवं बांझपन िनवारण 

Ĥकाशन ( ǽपय ेपचास हजार माğ )